
 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO N. 20/2023 DEL 03/02/2023   

   

OGGETTO: Impegno di spesa per compenso riconosciuto alla dott.ssa Teresa GIACCONE 

SELFOHR S.r.l. in qualità di componente esterno della Commissione esaminatrice 

nominata per la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con rapporto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 2 impiegati per l’Area IT CIG: 

Z8939CF8AD.   

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto l’art. 52 comma 5, lett. b) n. 3 del Decreto Legislativo del 15 dicembre 1997 n. 446 in 

forza del quale Soris S.p.A. è stata individuata quale società affidataria della funzione di riscossione 

delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di Torino, della Regione 

Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro Torinese che ne detengono 

totalitariamente il capitale sociale; 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Soris del 24 novembre 

2022 è stato approvato il bando di selezione per la selezione pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 2 impiegati per l’Area 

IT, individuando quale responsabile del procedimento il dott. Fabrizio Delmastro, responsabile 

dell’U.O. Risorse Umane e Organizzazione; 

Richiamata: 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Soris S.p.A n. 214 del 26 gennaio 2023 

con la quale in riferimento alla procedura di selezione in oggetto:  

o sono stati individuati i componenti della commissione esaminatrice, individuando 

quale componente esterno esperto della commissione la Dott.ssa Teresa Giaccone 

della Soc. Selfohr S.r.l.; 

o è stata deliberata a favore del componente esterno della commissione esaminatrice, 

l’erogazione di un gettone di presenza per seduta pari a € 300,00 oltre oneri di legge; 

- la determinazione del responsabile U.O. Risorse Umane ed Organizzazione n. 2 del 30 

gennaio 2023 di presa d’atto della deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 214 del 

26 gennaio 2023 in ordine alla nomina dei componenti della commissione esaminatrice; 

Tenuto conto che, stante il numero delle candidature valide pervenute, al fine di addivenire 

alla conclusione del procedimento di selezione è stato ipotizzato da parte del responsabile del 

procedimento un numero di 5 sedute della commissione esaminatrice e pertanto, il corrispettivo 

massimo erogato a titolo di gettone di presenza che potrà essere riconosciuto a favore del componente 

esterno della commissione è stato stimato in  € 1.500,00 oltre oneri di legge; 

Dato atto che l’importo è previsto a Budget per l’anno 2023; 

 



Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito 

Notaio dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 54447 atti numero 35028 del 5 dicembre 2022. 

 

DETERMINA 

 

1. lo stanziamento di € 1.500,00 oltre oneri di legge a titolo di gettoni di presenza da riconoscere 

alla dott.ssa Teresa GIACCONE SELFOHR S.r.l. in qualità di componente esterno della 

Commissione esaminatrice nominata per la selezione pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 2 impiegati per 

l’Area IT  

2. che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget previsto 

per l’anno 2023; 

3. di dare seguito alle pubblicazioni in materia trasparenza; 

 

Torino, lì 03/02/2023 

 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Contratti e Gare 

Dott.ssa Laura Gallesio 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

 


